Colocamos a Secretaria Municipal da Fazenda à disposição para

Encaminhamos à apreciação de Vossas Excelências o "Projeto de Lei n°027 de 28 de abril de 2016, que “AUTORIZA
A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE
2016 NO VALOR DE R$1.583.003,53 (UM MILHÃO QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E TRÊS REAIS E
CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS) E DÁ PROVIDÊNCIAS."

Adequação orçamentaria com a criação de Recurso específico para operação de crédito do Pró-Transporte;

Marcos Ernani Senger
Prefeito Municipal

esclarecimentos acerca da matéria.